• documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali oggetto 
dell’affidamento; 

• requisiti di capacità economico-finanziaria e/o tecnico-professionale. 

VALORE DELL’AFFIDAMENTO 
La Stazione Appaltante ha stimato per l’affidamento di cui all’oggetto un importo massimo pari ad € 2.300,00 
(€ duemilatrecento/00) oltre IVA.  

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DEL PREVENTIVO 

Gli operatori economici in possesso dei requisiti sopra indicati potranno inviare il proprio preventivo(si prega 
di utilizzare il termine 'preventivo' e non 'offerta'), corredato della dichiarazione attestante il possesso dei